



# जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

## CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU

राया-सुचानी (बागला), जिला सांबा - 181143 जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर

Rahya -Suchani (Bagla), District Samba -181143, Jammu (Jammu & Kashmir)

No: CUJ/Estab.NT./EN30/2024/348

07.06.2024

### अधिसूचना सं. 33/2024

**विषय:** रोजगार अधिसूचना संख्या 30 दिनांक 09.02.2024 के तहत विज्ञापित पदों के लिए संभावित साक्षात्कार कार्यक्रम – से संबंधित।

**संदर्भ:** रोजगार अधिसूचना संख्या 30 दिनांक 09.02.2024।

यह सभी उम्मीदवारों की जानकारी के लिए अधिसूचित किया जाता है कि उपरोक्त संदर्भित अधिसूचना के माध्यम से विज्ञापित पदों के लिए निम्नलिखित संभावित साक्षात्कार कार्यक्रम के अनुसार आयोजित किए जाएंगे:

क्रम सं.	पद का नाम	साक्षात्कार की संभावित तिथि	साक्षात्कार का संभावित समय
1.	कुलसचिव	26.06.2024	10:30 पूर्वाह्न से
2.	परीक्षा नियंत्रक	27.06.2024	10:30 पूर्वाह्न से
3.	वित्त अधिकारी	28.06.2024	10:30 पूर्वाह्न से

### महत्वपूर्ण टिप्पण:

- साक्षात्कार के लिए आमंत्रित पात्र उम्मीदवारों (आवेदन पत्र संख्या वाले) की सूची विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड की जा रही है।
- उम्मीदवार समर्थ पोर्टल से 10.06.2024 (सोमवार) से साक्षात्कार आमंत्रण पत्र डाउनलोड कर सकते हैं और इस संबंध में उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से सूचना भी भेजी जाएगी। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से हमारी वेबसाइट ([www.cujammu.ac.in](http://www.cujammu.ac.in)) को अधिक तथा अद्यतन जानकारी के लिए देखें, यदि कोई हो।
- अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण, साक्षात्कार की तारीख बदली जा सकती है। उम्मीदवार नियमित रूप से ईमेल, विश्वविद्यालय की वेबसाइट और समर्थ पोर्टल को अद्यतन जानकारी लिए देख सकते हैं, यदि कोई हो।
- उम्मीदवार जिन्हें साक्षात्कार पत्र प्राप्त नहीं होते हैं, साक्षात्कार पत्र की नकल/फोटो कॉपी जारी करने के लिए अपने साक्षात्कार से कम से कम दो दिन पहले [ntrecruitment2023@cujammu.ac.in](mailto:ntrecruitment2023@cujammu.ac.in) ईमेल के माध्यम से स्थापना (शिक्षणेत्तर ) अनुभाग से अनुरोध कर सकते हैं।
- उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय से कम से कम एक घंटे पहले रिपोर्ट करना आवश्यक है।
- उम्मीदवारों को सत्यापन के लिए निम्नलिखित मूल दस्तावेजों के साथ स्वयं सत्यापित दस्तावेजों (प्रस्तुत करने के लिए) के साथ आवेदन पत्र की प्रति के साथ मूल रूप में साक्षात्कार हेतु पत्र लाना आवश्यक है।
  - स्पष्ट रूप से अंकों के प्रतिशत को दर्शाती डिग्री/मार्कशीट।
  - एससी/एसटी/ओबीसी/पीडब्ल्यूबीडी/ईडब्ल्यूएस श्रेणियों से संबंधित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय भारत सरकार के नवीनतम प्रारूप के अनुसार नवीनतम प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना आवश्यक है।
  - शैक्षिक योग्यता, अनुभव प्रमाण पत्र, जन्मतिथि प्रमाण पत्र, श्रेणी प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) और पद के लिए ऑनलाइन जमा किए गए अन्य सभी दस्तावेज आदि।
  - रोजगार अधिसूचना संख्या 30 दिनांक 09.02.2024 के अनुसार पद के लिए प्रासंगिक/आवश्यक कोई अन्य दस्तावेज।



# जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

## CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU

राया-सुचानी (बागला), जिला सांबा - 181143] जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर

Rahya -Suchani (Bagla), District Samba -181143, Jammu (Jammu & Kashmir)

- V. सेवारत अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के समय अनापत्ति प्रमाण पत्र (एनओसी) और सतर्कता मंजूरी प्रमाण पत्र अनिवार्य रूप से प्रस्तुत करना होगा।
- VI. संस्थान के अध्यक्ष द्वारा हाल ही में जारी प्रमाण पत्र जो यह प्रमाणित करेगा कि अभ्यर्थी के विरुद्ध कोई सतर्कता जांच, अनुशासनात्मक कार्रवाई आदि लंबित नहीं है।
- VII. भारत सरकार के नियमों के अनुसार, केवल अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/दिव्यांग वर्ग के अभ्यर्थियों को टिकट प्रस्तुत पर सबसे छोटे मार्ग का रेलवे/बस किराया दिया जाएगा।
- VIII. **अभ्यर्थियों को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड की गई अंतिम जांच सूची में दर्शाए गए सभी मूल दस्तावेज अनिवार्य रूप से साथ लाने होंगे।**

हस्ता/-

सहायक कुलसचिव

(स्थापना शाखा)



# जम्मु केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)  
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

No: CUJ/Estab.NT./EN30/2024/348

07.06.2024

## अधिसूचना /Notification No. 33/2024

**Sub: Tentative interview schedule for the posts advertised under Employment Notification No. 30 dated 09.02.2024 - Reg.**

**Ref: Employment Notification No. 30 dated 09.02.2024.**

It is hereby notified for the information of all candidates that interviews for the following posts advertised vide notification under reference will be held as per tentative interview schedule given below:

S.No.	Name of the Post	Tentative date of Interview	Tentative Time of Interview
1.	Registrar	26.06.2024	10:30 AM onwards
2.	Controller of Examinations	27.06.2024	10:30 AM onwards
3.	Finance Officer	28.06.2024	10:30 AM onwards

### Important Note:

1. The list of eligible candidates (bearing application form no.) invited for interview is being uploaded on the University website.
2. Candidate can download Interview call letters from SAMARTH portal w.e.f. 10.06.2024 (Monday) and intimation through email this regard will also be sent to the candidates. The candidates are advised to regularly visit our website ([www.cujammu.ac.in](http://www.cujammu.ac.in)) for further updated information, if any.
3. Due to unavoidable circumstances, date of interviews may be changed. Candidates may regularly check email, University website and SAMARTH portal for further updation, if any.
4. Candidate who do not receive call letters, may request Establishment (Non -Teaching) section through email [ntrecruitment2023@cujammu.ac.in](mailto:ntrecruitment2023@cujammu.ac.in) at least two days prior to his/her interview for issue of duplicate /photo copy of call letter.
5. Candidates are required to report at least one hour prior to the time of interview.
6. The candidates are required to bring interview **call letter in original** along with **copy of application forms with self attested documents** (for submission) along with the following **original documents** for verification.
  - i. Degree/Marksheets clearly indicating percentage of marks.
  - ii. Candidate belonging to SC/ST/OBC/PwBD/EWS categories are required to submit the recent certificate as per Govt. of India latest format at the time of interview.
  - iii. Educational Qualifications, Experience Certificates, Date of Birth Certificate, Category Certificate (if applicable) and all other documents submitted online for the post etc.
  - iv. Any other document relevant /required for the post as per the Employment Notification No. 30 dated 09.02.2024.
  - v. In service candidates are required to submit **No Objection Certificate (NOC)** and Vigilance Clearance certificate **without fail** at the time of Interview.
  - vi. Recent certificate to be endorsed by the Head of the Institution to certify the No Vigilance Enquiry, Disciplinary action etc is pending /envisaged against the candidate.
  - vii. The Candidates belonging to SC/ST/PwBD category only will be paid Railway/Bus fare by shortest route on production of tickets, as per Government of India rules.
  - viii. **Candidates are required to bring all original documents which have been indicated in the final screening list uploaded on University website without fail.**

Hindi version of the notification will follow.

Sd/-  
Assistant Registrar  
(Establishment Wing)